
Risultati GaraGARA 1 TIME ATTACK ASSOLUTA

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 109 Gazzetti Andrea 1:08.536EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
2 46 Zeli Serse 1:09.086EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
3 9 Merlini Olivia 1:11.401EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
4 15 Iacoangeli Marco 1:12.200EXTREME NA Bmw z4 gt3
5 171 Paoletti Danilo 1:12.709SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
6 247 Carminati Ettore 1:13.680PRO 3700 Hyundai TCR
7 101 Sestini Roberto 1:13.702EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
8 49 Romani Roberto 1:13.776PRO XL Bmw m3 e46 volumetrica
9 8 Navatta Massimo 1:14.023PRO 3700 Ginetta g55
10 158 Falanga Giovanni 1:14.069PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola M.
11 172 Froio Max 1:14.141SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
12 777 Levy Andrea 1:14.254SUPERCAR Dallara Stradale
13 12 Marzialetti Gianmarco 1:15.627SUPERCAR Ferrari 488 pista
14 182 Poli Alessandro 1:16.402SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
15 21 Hatzipantelis Simon 1:17.169PRO 2000 Honda civic Whity
16 74 Tronconi Luca 1:17.951PRO 3700 Clio RS turbo
17 241 Sacco Fabrizio 1:18.840PRO 2000 Citroen Saxo
18 10 Cerioli Roberto 1:19.125EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
19 135 Paoli Luca  de 1:19.157PRO 2000 Mazda mx5 ND
20 50 Ciccorossi Claudio 1:19.323PRO XL Bmw m3 e90
21 76 Bruschi Gianluca 1:19.344STREET TURBO Audi TT
22 27 Arena Claudio 1:19.392STREET NA Honda Civic k20
23 20 Pinzoni Giacomo 1:19.563STREET NA Bmw m3 e46
24 173 Gasparetto Fausto 1:19.572SUPERSTREET Porsche Cayman S
25 3  Chrisman 1:19.929STREET TURBO Audi TT
26 71 Calcaterra Riccardo 1:20.591STREET NA Honda s2000
27 177 Bernasconi Federico 1:20.815STREET NA Porsche Cayman  S
28 44 Guzza Elvio 1:20.891SUPERSTREET Audi RS3
29 157 Scir Mattia 1:21.116PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
30 311 Mapelli Gabriele 1:21.168STREET NA Honda Civic k20
31 68 Angeloni Marco 1:21.273STREET NA Porsche Boxster S
32 17 Bassanini Cesare 1:21.339STREET TURBO Fiat 500 Abarth
33 333 Morisco Christian 1:21.601STREET NA Nissan 350z
34 180 Ghiringhelli Gabriele 1:21.863STREET NA Lotus Super Seven (f.c.)
35 181 Vincenzi Tobia De 1:22.193PRO 3700 Lotus Exige k20
36 197 Padovani Massimo 1:22.270PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
37 323 Ronzoni Marcello 1:22.562SUPERSTREET porsche Cayman gt4
38 83 Fichera Gaetano 1:22.966PRO 2000 Mazda mx5 k20
39 118 Tandurella Liborio 1:23.610STREET TURBO Grande Punto Abarth
40 66 Belotti Walter 1:23.694SUPERSTREET Corvette c6
41 146 Bocca Ermanno 1:23.747SUPERSTREET Bmw m2 competition
42 80 Garbin Riccardo 1:23.912PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
43 98 Zamperini Ennio 1:24.904PRO 3700 Porsche 930
44 30 Colombo Maicol 1:25.295PRO 2000 Fiat Coupè
45 52 Gasparini Francesco 1:27.392PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
46 106 Faj Christian 1:27.619PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
47 126 Raffeiner Dominik 1:28.678SUPERSTREET Subaru Impreza
48 53 Chignola Maurizio 1:30.917PRO 3700 Bmw m3 e46
49 179 Gagliano Mirko 1:31.229PRO 3700 Punto Abarth (P 2.8)
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Risultati GaraGARA 1 TIME ATTACK ASSOLUTA

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Iacoangeli Marco 1:12.200EXTREME NA Bmw z4 gt3
2 101 Sestini Roberto 1:13.702EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
3 10 Cerioli Roberto 1:19.125EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 109 Gazzetti Andrea 1:08.536EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
2 46 Zeli Serse 1:09.086EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
3 9 Merlini Olivia 1:11.401EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Hatzipantelis Simon 1:17.169PRO 2000 Honda civic Whity
2 241 Sacco Fabrizio 1:18.840PRO 2000 Citroen Saxo
3 135 Paoli Luca  de 1:19.157PRO 2000 Mazda mx5 ND
4 83 Fichera Gaetano 1:22.966PRO 2000 Mazda mx5 k20
5 30 Colombo Maicol 1:25.295PRO 2000 Fiat Coupè

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 247 Carminati Ettore 1:13.680PRO 3700 Hyundai TCR
2 8 Navatta Massimo 1:14.023PRO 3700 Ginetta g55
3 74 Tronconi Luca 1:17.951PRO 3700 Clio RS turbo
4 157 Scir Mattia 1:21.116PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
5 181 Vincenzi Tobia De 1:22.193PRO 3700 Lotus Exige k20
6 197 Padovani Massimo 1:22.270PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
7 80 Garbin Riccardo 1:23.912PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
8 98 Zamperini Ennio 1:24.904PRO 3700 Porsche 930
9 52 Gasparini Francesco 1:27.392PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
10 106 Faj Christian 1:27.619PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
11 53 Chignola Maurizio 1:30.917PRO 3700 Bmw m3 e46
12 179 Gagliano Mirko 1:31.229PRO 3700 Punto Abarth (P 2.8)

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Romani Roberto 1:13.776PRO XL Bmw m3 e46 volumetrica
2 158 Falanga Giovanni 1:14.069PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola M.
3 50 Ciccorossi Claudio 1:19.323PRO XL Bmw m3 e90
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Risultati GaraGARA 1 TIME ATTACK ASSOLUTA

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 27 Arena Claudio 1:19.392STREET NA Honda Civic k20
2 20 Pinzoni Giacomo 1:19.563STREET NA Bmw m3 e46
3 71 Calcaterra Riccardo 1:20.591STREET NA Honda s2000
4 177 Bernasconi Federico 1:20.815STREET NA Porsche Cayman  S
5 311 Mapelli Gabriele 1:21.168STREET NA Honda Civic k20
6 68 Angeloni Marco 1:21.273STREET NA Porsche Boxster S
7 333 Morisco Christian 1:21.601STREET NA Nissan 350z
8 180 Ghiringhelli Gabriele 1:21.863STREET NA Lotus Super Seven (f.c.)

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 76 Bruschi Gianluca 1:19.344STREET TURBO Audi TT
2 3  Chrisman 1:19.929STREET TURBO Audi TT
3 17 Bassanini Cesare 1:21.339STREET TURBO Fiat 500 Abarth
4 118 Tandurella Liborio 1:23.610STREET TURBO Grande Punto Abarth

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 171 Paoletti Danilo 1:12.709SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
2 172 Froio Max 1:14.141SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
3 777 Levy Andrea 1:14.254SUPERCAR Dallara Stradale
4 12 Marzialetti Gianmarco 1:15.627SUPERCAR Ferrari 488 pista
5 182 Poli Alessandro 1:16.402SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 173 Gasparetto Fausto 1:19.572SUPERSTREET Porsche Cayman S
2 44 Guzza Elvio 1:20.891SUPERSTREET Audi RS3
3 323 Ronzoni Marcello 1:22.562SUPERSTREET porsche Cayman gt4
4 66 Belotti Walter 1:23.694SUPERSTREET Corvette c6
5 146 Bocca Ermanno 1:23.747SUPERSTREET Bmw m2 competition
6 126 Raffeiner Dominik 1:28.678SUPERSTREET Subaru Impreza

19/09/2021 17:07:33  pag: 2 / 2XRRManager by VEMASOFT - Cronocorse 3 - ver: 1.6.0

Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 



Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Zeli Serse 1:09.172EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Gazzetti Andrea 1:10.053 0:00.8810:00.881EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 15 Iacoangeli Marco 1:10.383 0:00.3300:01.211EXTREME NA Bmw z4 gt3
4 49 Romani Roberto 1:12.386 0:02.0030:03.214PRO XL Bmw m3 e46 volumetrica
5 101 Sestini Roberto 1:14.668 0:02.2820:05.496EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
6 8 Navatta Massimo 1:15.227 0:00.5590:06.055PRO 3700 Ginetta g55
7 9 Merlini Olivia 1:15.243 0:00.0160:06.071EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
8 158 Falanga Giovanni 1:15.864 0:00.6210:06.692PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola M.
9 171 Paoletti Danilo 1:17.428 0:01.5640:08.256SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
10 777 Levy Andrea 1:19.433 0:02.0050:10.261SUPERCAR Dallara Stradale
11 10 Cerioli Roberto 1:20.723 0:01.2900:11.551EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)
12 247 Carminati Ettore 1:20.842 0:00.1190:11.670PRO 3700 Hyundai TCR
13 74 Tronconi Luca 1:21.408 0:00.5660:12.236PRO 3700 Clio RS turbo
14 172 Froio Max 1:21.450 0:00.0420:12.278SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
15 157 Scir Mattia 1:21.538 0:00.0880:12.366PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
16 197 Padovani Massimo 1:21.705 0:00.1670:12.533PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
17 76 Bruschi Gianluca 1:23.635 0:01.9300:14.463STREET TURBO Audi TT
18 50 Ciccorossi Claudio 1:23.667 0:00.0320:14.495PRO XL Bmw m3 e90
19 17 Bassanini Cesare 1:24.218 0:00.5510:15.046STREET TURBO Fiat 500 Abarth
20 53 Chignola Maurizio 1:24.445 0:00.2270:15.273PRO 3700 Bmw m3 e46
21 80 Garbin Riccardo 1:24.454 0:00.0090:15.282PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
22 173 Gasparetto Fausto 1:24.591 0:00.1370:15.419SUPERSTREET Porsche Cayman S
23 21 Hatzipantelis Simon 1:24.735 0:00.1440:15.563PRO 2000 Honda civic Whity
24 3  Chrisman 1:24.902 0:00.1670:15.730STREET TURBO Audi TT
25 12 Marzialetti Gianmarco 1:25.579 0:00.6770:16.407SUPERCAR Ferrari 488 pista
26 311 Mapelli Gabriele 1:25.678 0:00.0990:16.506STREET NA Honda Civic k20
27 68 Angeloni Marco 1:25.749 0:00.0710:16.577STREET NA Porsche Boxster S
28 20 Pinzoni Giacomo 1:27.335 0:01.5860:18.163STREET NA Bmw m3 e46
29 71 Calcaterra Riccardo 1:27.518 0:00.1830:18.346STREET NA Honda s2000
30 118 Tandurella Liborio 1:27.738 0:00.2200:18.566STREET TURBO Grande Punto Abarth
31 52 Gasparini Francesco 1:27.861 0:00.1230:18.689PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
32 333 Morisco Christian 1:28.617 0:00.7560:19.445STREET NA Nissan 350z
33 181 Vincenzi Tobia De 1:29.057 0:00.4400:19.885PRO 3700 Lotus Exige k20
34 106 Faj Christian 1:30.008 0:00.9510:20.836PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
35 30 Colombo Maicol 1:30.031 0:00.0230:20.859PRO 2000 Fiat Coupè
36 146 Bocca Ermanno 1:30.710 0:00.6790:21.538SUPERSTREET Bmw m2 competition
37 177 Bernasconi Federico 1:31.952 0:01.2420:22.780STREET NA Porsche Cayman  S
38 98 Zamperini Ennio 1:32.064 0:00.1120:22.892PRO 3700 Porsche 930
39 135 Paoli Luca  de 1:32.205 0:00.1410:23.033PRO 2000 Mazda mx5 ND
40 180 Ghiringhelli Gabriele 1:32.321 0:00.1160:23.149STREET NA Lotus Super Seven (f.c.)
41 241 Sacco Fabrizio 1:33.054 0:00.7330:23.882PRO 2000 Citroen Saxo
42 323 Ronzoni Marcello 1:33.132 0:00.0780:23.960SUPERSTREET porsche Cayman gt4
43 66 Belotti Walter 1:34.244 0:01.1120:25.072SUPERSTREET Corvette c6
44 83 Fichera Gaetano 1:36.944 0:02.7000:27.772PRO 2000 Mazda mx5 k20
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Iacoangeli Marco 1:10.383 0:00.3300:01.211EXTREME NA Bmw z4 gt3
2 101 Sestini Roberto 1:14.668 0:02.2820:05.496EXTREME NA Ferrari 458 challenge (GT)
3 10 Cerioli Roberto 1:20.723 0:01.2900:11.551EXTREME NA Huracan Super Trofeo (GT)

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Zeli Serse 1:09.172EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Gazzetti Andrea 1:10.053 0:00.8810:00.881EXTREME TB Lotus Exige V6 cup R
3 9 Merlini Olivia 1:15.243 0:00.0160:06.071EXTREME TB Mitsubishi Lancer Evo 10

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 21 Hatzipantelis Simon 1:24.735 0:00.1440:15.563PRO 2000 Honda civic Whity
2 30 Colombo Maicol 1:30.031 0:00.0230:20.859PRO 2000 Fiat Coupè
3 135 Paoli Luca  de 1:32.205 0:00.1410:23.033PRO 2000 Mazda mx5 ND
4 241 Sacco Fabrizio 1:33.054 0:00.7330:23.882PRO 2000 Citroen Saxo
5 83 Fichera Gaetano 1:36.944 0:02.7000:27.772PRO 2000 Mazda mx5 k20

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 8 Navatta Massimo 1:15.227 0:00.5590:06.055PRO 3700 Ginetta g55
2 247 Carminati Ettore 1:20.842 0:00.1190:11.670PRO 3700 Hyundai TCR
3 74 Tronconi Luca 1:21.408 0:00.5660:12.236PRO 3700 Clio RS turbo
4 157 Scir Mattia 1:21.538 0:00.0880:12.366PRO 3700 Honda civic eg6 (P2.8)
5 197 Padovani Massimo 1:21.705 0:00.1670:12.533PRO 3700 Peugeot 207 RC (P2.8)
6 53 Chignola Maurizio 1:24.445 0:00.2270:15.273PRO 3700 Bmw m3 e46
7 80 Garbin Riccardo 1:24.454 0:00.0090:15.282PRO 3700 Seat Ibiza Cup (P2.8)
8 52 Gasparini Francesco 1:27.861 0:00.1230:18.689PRO 3700 G. Punto Abarth (P2.8)
9 181 Vincenzi Tobia De 1:29.057 0:00.4400:19.885PRO 3700 Lotus Exige k20
10 106 Faj Christian 1:30.008 0:00.9510:20.836PRO 3700 Seat Ibiza Cup 1800 tb
11 98 Zamperini Ennio 1:32.064 0:00.1120:22.892PRO 3700 Porsche 930

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Romani Roberto 1:12.386 0:02.0030:03.214PRO XL Bmw m3 e46 volumetrica
2 158 Falanga Giovanni 1:15.864 0:00.6210:06.692PRO XL Bmw m3 e92 Mazzola M.
3 50 Ciccorossi Claudio 1:23.667 0:00.0320:14.495PRO XL Bmw m3 e90
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Risultati GaraSUPERLAP

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 311 Mapelli Gabriele 1:25.678 0:00.0990:16.506STREET NA Honda Civic k20
2 68 Angeloni Marco 1:25.749 0:00.0710:16.577STREET NA Porsche Boxster S
3 20 Pinzoni Giacomo 1:27.335 0:01.5860:18.163STREET NA Bmw m3 e46
4 71 Calcaterra Riccardo 1:27.518 0:00.1830:18.346STREET NA Honda s2000
5 333 Morisco Christian 1:28.617 0:00.7560:19.445STREET NA Nissan 350z
6 177 Bernasconi Federico 1:31.952 0:01.2420:22.780STREET NA Porsche Cayman  S
7 180 Ghiringhelli Gabriele 1:32.321 0:00.1160:23.149STREET NA Lotus Super Seven (f.c.)

STREET TURBO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 76 Bruschi Gianluca 1:23.635 0:01.9300:14.463STREET TURBO Audi TT
2 17 Bassanini Cesare 1:24.218 0:00.5510:15.046STREET TURBO Fiat 500 Abarth
3 3  Chrisman 1:24.902 0:00.1670:15.730STREET TURBO Audi TT
4 118 Tandurella Liborio 1:27.738 0:00.2200:18.566STREET TURBO Grande Punto Abarth

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 171 Paoletti Danilo 1:17.428 0:01.5640:08.256SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
2 777 Levy Andrea 1:19.433 0:02.0050:10.261SUPERCAR Dallara Stradale
3 172 Froio Max 1:21.450 0:00.0420:12.278SUPERCAR Porsche 991 gt3 rs
4 12 Marzialetti Gianmarco 1:25.579 0:00.6770:16.407SUPERCAR Ferrari 488 pista

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 173 Gasparetto Fausto 1:24.591 0:00.1370:15.419SUPERSTREET Porsche Cayman S
2 146 Bocca Ermanno 1:30.710 0:00.6790:21.538SUPERSTREET Bmw m2 competition
3 323 Ronzoni Marcello 1:33.132 0:00.0780:23.960SUPERSTREET porsche Cayman gt4
4 66 Belotti Walter 1:34.244 0:01.1120:25.072SUPERSTREET Corvette c6
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Risultati GaraASSOLUTA LIMITED

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

CLUBMAN

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 24 Baldi Lorenzo 2:44.976CLUBMAN Abarth 124
2 89 Vaccaneo Andrea 2:48.747CLUBMAN Mazda mx5 ND
3 124 Corvino Marco 2:49.729CLUBMAN Abarth 124
4 137 Bresciani Moritz 2:55.139CLUBMAN Mazda mx5 nbfl
5 228 Lucrezia Alessandro Di 2:59.523CLUBMAN Mazda MX5 NC

LIGHT CAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 223 Nicola Riccardo Di 2:36.447LIGHT CAR Lotus Elise SC
2 73 Barbariol Davide 2:37.375LIGHT CAR Alfa Romeo 4c
3 166 Patrizi Luca 2:40.472LIGHT CAR Lotus Exige Cup 260
4 57 Torrielli Daniele 2:44.506LIGHT CAR Lotus Elise Cup 250
5 147 Lesmo Andrea 2:44.836LIGHT CAR Alfa Romeo 4c

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 56 Fanton Giulio 2:41.491POCKET ROCKET Toyota Yaris GR
2 2 Trettl Jochen 2:44.877POCKET ROCKET Toyota Yaris GR
3 51 Curione Filippo 2:46.661POCKET ROCKET Renault Megane
4 47 Quagliata Christian 2:48.165POCKET ROCKET Fiat 500 Abarth
5 115 Stadler Beat 2:49.639POCKET ROCKET Toyota Yaris GR
6 33 Locatelli Alessandro 2:49.913POCKET ROCKET Renault Clio RS
7 67 Pagliarusco Michele 2:51.867POCKET ROCKET Mazda mx5 1800 t
8 121 Pogliano Christian 2:51.905POCKET ROCKET Fiat 500 Abarth
9 133 Campo Tommaso 2:53.113POCKET ROCKET Mini Cooper r53
10 168 Beschi Andrea 2:54.188POCKET ROCKET 500 Abarth
11 16 Bonet Patrick 2:56.013POCKET ROCKET Fiat 124
12 164 Tamagnone Marco 2:58.500POCKET ROCKET Toyota Yaris GR

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 34 Palmeri Marco 2:40.466STREET LIMITED Audi tt
2 91 Franca Luca 2:40.662STREET LIMITED Golf gti tcr 7.5
3 45 Rusca Raffaele 2:41.295STREET LIMITED Bmw m3 e46
4 174 Chierichetti Giorgio 2:42.369STREET LIMITED Golf gti
5 82 Giunta Fabrizio 2:42.670STREET LIMITED Seat Leon Cupra
6 129 Ricciardi Giuseppe 2:47.263STREET LIMITED Mini Cooper
7 72 Guglielmi Claudio 2:53.276STREET LIMITED Porsche 996 4s
8 167 Coco Alessandro 3:04.299STREET LIMITED Punto Abarth
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